UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 167/2011

ADENDO ao Edital nº 164/2011

EDITAL PARA CURSOS DE LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO - 2012/1

Anelise  Viapiana  Masiero,  Pró-Reitora  de  Pós-graduação,  Pesquisa  e  Extensão  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e Magali de Fátima Moreira da Silva, Secretária
Acadêmica, no uso de suas atribuições,

COMUNICAM

1. A retificação do prazo para as inscrições de ingresso em cursos de Pós-graduação lato sensu –
Especialização: de 16/12/2011 a 31/03/2012.

2. As demais disposições do Edital acima mencionado, permanecem inalteradas.

Lages, 19 de dezembro de 2011

     Magali de Fátima Moreira da Silva                       Anelise Viapiana Masiero
                Secretária Acadêmica                                  Pró-Reitora de Pós-Graduação,
                                                                                              Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net